# INDEX.

Quando Concilium prefatum fuit celebratum, lib. 2. I. O. 120.  
 Decimæ laicis perpetuò concessæ inter profana bona computantur, ibid. n. 63.  
 Per concessionem decimarum nihil spirituale laicis confertur, sed titulus temporalis ad commoditatem, ac fructus percipiendos, ibid. n. 65.  
 Decimæ an tute retineantur à laicis per solam im memorialem possessionem? ibid. n. 69.  
 Jus percipiendi decimas quanto tempore Ecclesia non Parochialis contra similem prescribat, ibid. n. 80.  
 Di mæ quatenus sunt necessariae ad Ministrorum Altaris sufficienciam, tolli minime nequeunt, ibid. n. 81.  
 Alioquin consuetudine ad minorem quantitatem, vel ad nihilum reduci possunt, ibid. n. 82.  
 Decimæ ex redditibus Ecclesiasticis non debentur, ibid. num. 88.  
 Sunt onus reale, quod rem ubique committatur, ibid. numero 89.  
 Debentur ex praediis unius Ecclesiae sitis intra terminum alterius, ibid. n. 92.  
 Decimarum jus una Parochia contra aliam, cui de jure solvuntur, quadraginta annis prescribit, ibid. n. 93.  
 Circa causas decimarum consuetudo in primis est attendenda, ibid. n. 94.  
 Quoties jus percipiendi decimas dubium est, scilicet an potius uni, quam alteri Ecclesiae sint solvendæ? decennio, quæ fuerit in possessione, prescribit, ibid. n. 95.  
 Decimas etiam prædiales consuetudine minui possunt, ibid. n. 98. Sed decima dicitur, quæcumque pars fructuum pendatur, ibid.  
 Decimæ, et si non petantur, debentur, ibid. n. 100. Earum debitores non tenentur, ipsas ad horrea clericorum portare de jure, ibid. n. 101.  
 Ex personalibus deducuntur expensæ, ibid. n. 104. Secus ex aliis, n. 105. Sed potest consuetudine introducere, ut ex prædialibus etiam sumptus detrahantur, ibid.  
 Quæ expensa ex personalibus deducendæ, ibid. num. 106.  
 Quo tempore, & modo facienda est lucrorum computatio ad solutionem decimarum personalium, ibid. n. 107.  
 Decimarum cause ad forum spectant Ecclesiasticum, ibid. n. 145.  
 Super concessis Hispaniarum Regibus etiam inter Ecclesiasticos privativè in Supremis Tribunibus Regis cognoscitur, ibid. n. 151.  
 Delictum est, circa spiritualia absque Ecclesia permisso contrahere, lib. 1. 5. 22.  
 In delictis eventus non inspicitur, sed voluntas, ibid. n. 31.  
 Etia mixti fori que dicantur, lib. 2. 10. 36.  
 Delictum idem toties puniri debet, quoties ex intervallo repetitur, lib. 2. c. 10. n. 84. & 106.  
 De delictorum numerica distinctione, à n. 84.  
 Delicta plura simul patranc quando diversis penitentiis afficiatur, n. 88.  
 Delicta plura ex intervallo ad eundem finem quando una, vel pluribus peccatis coercentur, num. 99. 106.  
 Delictum non presumitur, lib. 2. 17. 45.  
 Delictum idem acrius punitur, si pecunia quam si gratis committatur, lib. 2. 20. 102.  
 Pro delictis tolerandis pecuniam accipere, nefas est, lib. 2. 9. 118.  
 Delinquentes in eremo quomodo per judices, vulgo, de la Hermandad, in Hispania puniuntur,

lib. 2. I. O. 120.

Delinquentibus carceratis subveniendum est, lib. 2. 16. 96.  
 Delinquens prope Ecclesiam an presumatur, spe ad eam confugiendi deliquisse? lib. 2. 20. 172.  
 Demonstratio falsa dispositionem non vitiat, lib. 2. 20. 69.  
 Denunciator criminis ad se inscribendum non compellitur, lib. 2. c. 9. n. 8.  
 Depositarius, cui actio depositi remittitur, rem depositam debet restituere, lib. 2. c. 14. n. 16. Quod limitatur, ibid.  
 Depositi actionis privilegio non gaudet, qui usuras ex pecunia deposita percipit, lib. 1. 7. 56.  
 Deus est Dominus absolutus omnis vita creatæ, de qua potest libere disponere, lib. 2. 8. 13.  
 Contra diffamatorem non datur remedium l. diffamari, C. de ingen. manum, si justa sit ad diffamationem causa, lib. 1. 18. 5.  
 Diffamator bis est premonendus antequam eidem silentium perpetuum imponatur, ibid. n. 10.  
 Auditur etiam si termini lapsi fuerint: modò sententia lata non sit, ibid. n. 11. Tenetur expensas litis adversario solvere, ibid.  
 De diffamatione saltem summarie constare debet, ut diffamus admittatur, ibid. num. 12.  
 Diffidatus qui dicitur, lib. 2. c. 20. n. 110.  
 Diluvium universale quo anno post Orbis creatiæ contigit, lib. 1. 12. 5.  
 Dispositio casus similes continet non per extensionem, sed per comprehensionem, lib. 2. 5. 43. & c. 12. n. 14. ejusd. lib.  
 Dispositio hominis censetur juris dispositioni conformis, lib. 2. 7. 38. & c. 18. n. 36. ejus lib.  
 Dives nemo presumitur, lib. 2. 6. 11.  
 Dives an presumatur nunc, qui ante divitiiis abundant, & è contra? remissive, n. 12.  
 Dives nullus nascitur, n. 15.  
 Divitem qui se vel alium dicit, id probaturus est n. 16, fallit si notoriè fit dives, n. 17.  
 Divites in dies propria industria homines fieri solent, n. 19.  
 Facile ad delinquendum prolabuntur, ubi sola pecunia pecuniaria irrogatur, lib. 2. 9. 19.  
 Gaudent nobilium privilegii, n. 56.  
 Divitiae fortunæ impetu obveniunt, & absunt, lib. 2. 6. 11.  
 Naturæ contrariae dicuntur, n. 15.  
 Sunt qualitas accidentalis, n. 19.  
 Nobilitant, ibid. n. 56.  
 Doctor palinodiam canere non compellitur, lib. 1. 11. 30.  
 Actu legenti competit privilegium, ut in dubio instrumentum pro suo salario confectum prius presumatur, lib. 1. 16. 37.  
 Doctor consultus in causa sanguinis an possit in reum absque irregularitis meru respondere? lib. 2. 20. 111.  
 Dolosus potest agere, ut deceptus declareret an velit, ut contractus valeat, vel non, lib. 2. 4. 67.  
 Dolus non in quantitate, sed in facti qualitate consistit, lib. 1. c. 16. n. 85.  
 Dolus non presumitur, lib. 1. c. 11. n. 56.  
 Dolus nullo jure licitus esse potest, lib. 2. 3. 11.  
 Doli suspicione non caret, qui ultra dimidiam latit, et si vere dolus non presumatur, lib. 2. 4. 24.  
 Dolus alias ex proposito, & alias re ipsa contingens, numero 59.  
 Dolo enormissima laesio aequiparatur, & in quo differant, num. 59.  
 Dolus ex proposito contractum emptionis rescindit, vel annullat, n. 60.

Dolus

# INDEX.

Dolus dans causam contractui qualis sit, & de ejus effectibus, n. 61.  
 Dolus ad annulandos contractus talis esse debet, ut in virum prudentem cadere possit, n. 63.  
 Dolus incidens qualis sit, & quos effectus producat, numero 64.  
 Dolo à tertio adhibito, qua actio laeso detur, n. 65.  
 Ubi dolus adest incidens, non datur dilectio doloso ad rescindendam venditionem, sed cogitur supplerre premium, num. 68.  
 Dolus præteritus in generali liberatione non veniet, lib. 2. 14. 28. Limitatur, n. 31.  
 Dolus futurus remitti non potest, n. 34. 45.  
 Verus non presumitur remissus, n. 41.  
 Quid si nihil doloso adsit? n. 42.  
 Dolus presumitur in eo, qui non restituit, quod debet ex administratione, n. 43.  
 Dolum præteritum tacite, vel expressè remittere licet, num. 44.  
 Dolus verus futurus num tacite possit remitti? n. 47. 48.  
 Dolum remittere, & actionem depositi, idem non est, num. 47.  
 Dolus verus, & presumptus qualis sit, n. 50.  
 Dolus non presumitur, n. 53.  
 Dominium rei donatæ inter conjuges per traditio nem non transfertur, lib. 2. 7. 14.  
 Ex contractu conditionali per traditionem statim queratur, si id domino placuerit, lib. 2. 19. 7.  
 Ubi ex prima venditione transferitur ipso jure, non est locus l. quoties, C. de rei vendicat, n. 19.  
 Dominium rei legatæ à quo tempore legatario queratur, lib. 1. 9. 29. & c. 15. n. 67. cum seqq. ejusd. lib.  
 Domini probatio difficultis, lib. 1. 14. 19.  
 Dominum rei donate Ecclesiae ipsi non acquiritur ante acceptationem, ibid. n. 52.  
 Dominium cum suo onere transferitur, ibid. n. 61.  
 Dominium rei legatæ, etiam ante acceptationem, revocabiliter queritur legatario, lib. 1. 15. 73.  
 Donator potest revocare pactum, quod ad favorem proprii hæreditis adjectum donationi, lib. 1. 14. 31.  
 Nequit revocare pactum in extranei commodum appositum post illius acceptationem, ib. n. 34.  
 Donans extraneo non presumitur de futuris liberali cogitare, lib. 1. 19. 14.  
 Donans immensè, cum filios habeat, animus fraudandi illi esse, creditur, ibid. n. 100.  
 Donator quando de evictione teneatur, lib. 2. c. 19. num. 39.  
 In dubiis pro stipulatore respondetur, ubi pro eo extat verofimilitudo, lib. 2. c. 16. n. 16.  
 Donatarius secundus in casu l. quoties, C. donat. q. sub mod. nec dominium, nec possessionem, ablique traditione consequitur, lib. 1. 14. 10.  
 Donatarii hæres non privatur donatis, si ignarus alimenta non praefert donatori debita ex pacto donationi abjecto, ibid. n. 21.  
 Donatario num licet, modum adjectum donationi adimplere postquam illum donator revocaverit? ibid. n. 32.  
 Donatarius secundus in casu d. l. quoties, communum ad hæredes transmittit, et si nondum dies, aut conditio exiterit, ibid. num. 35.  
 Nullam actionem habet, antequam idem acceptet, ibid. n. 37.  
 Donatario absenti an acquiratur actio ex Notarii acceptatione? ibid. n. 42.  
 Donatarius in foro conscientiae tenetur donata restituere, cum donatio ex l. si nuquam, C. de revocand. donat. retractatur, lib. 1. 19. 26.  
 Faria addit. ad Covar. Tom. I.

Nn quamvis

Donatarius bonorum omnium an possit à creditoribus donatoris conveniri? lib. 2. c. 26. n. 31.  
 Non juvatur exceptione excussionis, ibid.  
 Pro donatione propter nuptias competit tacita hypotheca fine prælatione, lib. 1. 7. 23.  
 Donatio inter personas conjunctas fraudulentam presumitur, ibid. num. 63. &c. 16. numero 21. ejusd. lib.  
 Inter conjuges quamvis contra legem fiat, delictum non continet, ibid. n. 64. Firmatur juramento, n. 65. Presumitur facta ob affectum conjugalem, num. 67.  
 Donatio regulariter non presumitur, ibid. n. 73.  
 Inter virum, & uxorem cur prohibita, ibid. n. 74.  
 Donatio dotis causa non eget insinuatione, ibid. num. 78.  
 Donatio hodie usque ad quam quantitatem valeat sine insinuatione, remissive, lib. 1. 11. 22.  
 Revocatur, si gravem iuriarium verbalem donatarius inferat donatori, ibid. n. 64.  
 Quando revocetur, quia donatarius actum in judicio exercet adversus donatorem, ibid. n. 66.  
 Remuneratoria non fit irrita propter ingratitudinem, ibid. num. 67. Nec facta ob causam, ipsa sequitur, n. 68. Nec in tertii derrimendum, n. 69.  
 Donatio omnium bonorum non comprehendit futura, lib. 1. 13. 42.  
 Donatio inter vivos quando cœfatur perfecta, lib. 1. 14. 1. Non est perfecta ante acceptationem, n. 2. Tacita sufficit acceptatio, n. 29.  
 Postquam acceptata est, eidem modus, aut conditione adjici nequit, ibid. n. 3. Fallit si incontinenti apponatur, n. 4.  
 Donatio Ecclesiae facta sub modo, eo non impleto, non revocatur, sed agitur ad implementum, nisi aliud in donatione impressum sit cautum, ibid. num. 15. Modus adjectus creditur ex causa impulsiva favore Ecclesiae, num. 18. Cum donatio est revocanda, non sufficit omissionis solius Prælati, n. 16.  
 Donatio facta sub modo ob non implementum revocatur, quando modus fuit causa finalis: Secus si impulsiva, ibid. n. 17. Mora ad revocationem desideratur, n. 20. Purgari potest, ibid. Fallit in casu, l. 1. C. de donat. q. sub modo, n. 21.  
 Si apponatur in donatione pactio in favorem tertii, potest post acceptationem principalis donatarii revocari, ibid. n. 22.  
 Donatio ante acceptationem liberè revocatur, ibid. num. 30.  
 Facta infantilè ei, qui in utero est statim, absque acceptatione manet irrevocabilis, ibid. n. 35.  
 Donatio quibus casibus ante acceptationem revocari non potest, ibidem.  
 Juramento firmata donatione, an pactum ei in communum tertii appositum possit ante acceptationem ipsius revocari? ibid. n. 36.  
 Ex donatione non acceptata nulla oritur obligatio, ibid. n. 38.  
 Donatio an sit irrevocabilis, acceptante Notario absentis nomine, ibid. numero 40. Revocari nequit etiam Notarius consentiat, n. 46.  
 Donatione ante acceptationem utrum de jure Regio possit revocari, ibid. n. 44.  
 Quid, si Notarius absentis nomine acceptaverit, ante ratificationem? ibid. n. 48.  
 Donationi pactum appositum in favorem tertii potest revocari antequam ab eo acceptetur,